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L'an deux mille vingt-et-un
Le 27 Octobre 2021 à 18 heures
Le Conseil Communautaire de Grand Cubzaguais Communauté de Communes dûment
convoqué, s'est réuni en session ordinaire au siège de Grand Cubzaguais Communauté
sous la présidence de Madame Valérie GUINAUDIE, Présidente de séance.

Date de convocation le 19 octobre 2021.

DELEGUES EN EXERCICE : 37
NOMBRE DE PRESENTS : 20
NOMBRE DE VOTANTS : 27

Objet : InstaLLation Conseillers Communautaires Titulaires et Suppléants

Présents : 20

BORRELLY Marie Claire (Saint-André-de-Cubzac), BOUR5EAU Christiane (Virsac), BRIDOUX-
MICHEL Nadia (Cubzac-les-Ponts), BRUN Jean-Paul (Saint-Antoine - Val-de-Virvée), CAILLAUD
Mathieu (Saint-André-de-Cubzac). COURSEAUX Michael (Saint-André-de-Cubzac). DARHAN
Laurence (Bourg). FAMEL Olivier (Saint-André-de- Cubzac). FUSEAU Michael
(Pugnac). GALLIER Patrice (Saint-Gervais), GUINAUDIE Sylvain (Aubie/Espessas - Val-de-
Virvée). GUINAUDIE Valérie (Mombrier), JEANNET Serge (Gauriaguet). JOLLIVET CéLia
(Peujard). LOUBAT Sylvie (Salignac-Val-de-Virvée). MARTIAL Christophe (Val-de-Virvée),
MONSEIGNE Célia (Saint-André-de-Cubzac), PEROU Laurence (Saint-André-de-Cubzac),
RAMBERT Jacqueline (Saint-Gervais), 5UBERVILLE Jean Pierre (Saint-Laurent-d'Arce).

Absents excusés a ant donné ouvolr:7

AYMAT Pascale (Saint-André-de-Cubzac) à BORRELLY Marie Claire (Saint-André-de-Cubzac),
JOLY Pierre (Bourg) à DARHAN Laurence (Bourg). LAVAUD Véronique (Saint-André-de-
Cubzac) à MON5EIGNE Célia (Saint-André-de-Cubzac), MABILLE Christian (Peujard) à JOLLIVET
Célia (Peujard), TABONE Alain (Cubzac-les-Ponts) à BRIDOUX MICHEL Nadia (Cubzac-les-
Ponts), POUCHARD Eric (LAN5AC) à FUSEAU Michael (Pugnac). TELLIER Nicolas (Saint-André-
de- Cubzac) à COUR5EAUX Michael (Saint-André-de-Cubzac).

Absents excusés : 7

BAGNAUD Gérard (Cubzac-les-Ponts), BERARD Francis (Prignac et Marcamps), BLANC Jean-
Franck (Teuillac). COUPAUD Catherine (Pugnac), HERNANDEZ Sandrine (Saint-André-de-
Cubzac), PINSTON Stéphane (Saint-André-de-Cubzac), POUX Vincent (Saint-André-de-
Cubzac).
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Absents : 3

BELMONTE Georges (Saint André-de-Cubzac), GRAVINO Bruno (Saint- Trojan). TARIS
(Tauriac).

Secrétaires de séance : JEANNET Serge

Vu les articles L5211-1 et L5211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales.

Vu le règlement intérieur du Grand Cubzaguais Communauté de Communes.

Vu le résultat du scrutin municipal du 03 octobre 2021 à Prignac-et-Marcamps,

Vu ['arrêté préfectoral en date du 05 décembre 2000 portant création de la
Communauté de Communes du Cubzaguais,

.

yl?^?ém. i55ion d'une élue SUPPléante. Madame Fernandes-Marty Florence, datant
du 18 012021 de la commune de Tauriac,

Après que Madame la Présidente ait procédé à l'appel. elle procédera à l'installation
des Conseillers Communautaires et au vu de la complétude de rassemblée déclarera
installés :

Titulaire : BERARD Francis (Prignac-et-Marcamps)
Suppléants: MARGUERIE Hélène (Prignac-et-Marcamps). PRIOLEAU-RAMIREZ
Véronique (Tauriac)

Pour information, la liste des conseillers communautaires :

Titulaires .

NOM-PRENOM
AYMAT Pascale
BAGNAUD Gérard
BELMONTE Georges
BLANC Jean-Franck
BORRELLY Marie-Claire
BERARD Francis
BOURSEAU Christiane
BRIDOUX-MICHEL Nadia
BRUN Jean-Paul
CAILLAUD Mathieu
COUPAUD Catherine
COUR5EAUX MickaeL
DARHAN Laurence
FAMEL Olivier
FUSEAU Michael

COMMUNE
Saint-André-de-Cubzac
Cubzac-les-Ponts
Saint-André-de-Cubzac
Teuillac
Saint-André-de-Cubzac

Prignac-et-Marcamps
Virsac
Cubzac-les-Ponts
Val-de-Virvée
Saint-André-de-Cubzac

Pugnac
Saint-André-de-Cubzac

Bourg
Saint-André-de-Cubzac
Pugnac
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Pour : 27

Contre : 0

Abstention : 0

GALLIER Patrice
GRAVINO Bruno
GUINAUDIE Sylvain
GUINAUDIE Valérie
HERNANDEZ Sandrine
JEANNET Serge
JOLLIVET Célia
JOLY Pierre
LAVAUD Véronique
LOUBAT Sylvie
MABILLE Christian
MARTIAL Christophe
MON5EIGNE Célia
PEROU Laurence

PIN5TON Stéphane
POUCHARD Eric
POUX Vincent
RAMBERT Jacqueline
SUBERVILLE Jean-Pierre
TABONE Alain
TARIS Roger
TELLIER Nicolas

Su

MARGUERIE Hélène
BAQUE Christian
BERNARD Valérie
BES5AGUET Annie
DELAGARDE Catherine
PRIOLEAU-RAMIREZ
Véronique
GIRE55E Gérard
GOYON Xavier
LABARRE Carine
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Saint-Gervais

Saint-Trojan
Val-de-Virvée

Mombrier

Saint-André-de-Cubzac

Gauriaguet
Peujard
Bourg
Saint-André-de-Cubzac

Val-de-Virvée
Peujard
Val-de-Virvée
Saint-André-de-Cubzac

Saint-André-de-Cubzac

Saint-André-de-Cubzac

Lansac

Saint-André-de-Cubzac

Saint-Gervais

Saint-Laurent-d'Arce

Cubzac

Tauriac

Saint-André-de-Cubzac

léants.

Prignac-et-Marcamps
Mombrier

Lansac

Gauriaguet
Saint-Laurent-d'Arce

Tauriac

Teuillac
Saint-Trojan
Virsac
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Publiée le : Fait à Saint André de Cubzac,
Le 28 Octobre 2021.
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